+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
PŘEVÍJECÍ-PŘILÉHAJÍCÍ STROJ PRO TKANINU PRO
ŽALUZIE CTLR-3000
Klíčové funkce:
- Stroj je určen pro automatické montáže a řezání náhodných kusů tkanin pro žaluzie a jejich
navíjení na kartonové role.
- Skener čárových kódů pro zadávání dat.
- Tiskárna čárových kódů pro tisk etiket.
- Podsvícení obrazovky pro testování kvality tkaniny.
- Operátorský panel je vybaven kvalitním dotykovým displejem.
- Rám je vyroben z ocelových profilů, který je nastříkaný práškovou barvou.
- Jakmile je požadovaná délka nadávkovaná, hřídele a navíjení zastaví a nůž řeže tkaninu na
požadovanou délku.
- Rychlost převíjení je plynule nastavitelná.
- Operátorský panel je namontován na vřeteníku pro snadnou údržbu.
- Uživatelsky přívětivé rozhraní je k dispozici v polštině, angličtině nebo ruštině (ostatní
jazyky na vyžádání).
- Stroj může být modifikován podle potřeby.
Technické funkce:
- Maximální šířka role: 2500 mm – 3000 mm
- Maximální hmotnost role: do 40 kg
- Maximální průměr role: do 300 mm
- Napájení: 230 V
- Výkon: 0,6 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)